
 

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE 
Città Metropolitana di Venezia 

 

 

 

Ufficio: AFFARI GENERALI 
 
 

ORDINANZA N. 16 DEL 22-07-2019 
 

Oggetto: CHIUSURA DELL'UFFICIO DEMOGRAFICO-ELETTORALE-STATISTICO 

NELLE GIORNATE DI SABATO DAL 03/08/2019 AL 31/08/2019 

 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 50, co. 7 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e s. m.i., ai sensi del quale il Sindaco coordina 
e riorganizza, tra l’altro, gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 
Visto il periodo estivo e la necessità di consentire ai dipendenti dell’Ufficio 
elettorale-demografico-stato civile - statistico di usufruire senza aggravio per gli stessi del 
periodo di ferie lungo da riconoscere nel periodo estivo secondo il vigente contratto collettivo 
dei dipendenti degli enti locali; 
 
Considerato, in relazione a quanto sopra, di prevedere la chiusura al pubblico nelle giornate di 
sabato, dalle ore 9.00 alle ore 12.00 nel periodo intercorrente dal 03/08/2019 al 31/08/2019; 
 

DISPONE 
 

- La chiusura al pubblico dell’ufficio comunale elettorale – demografico – stato civile - 
statistico nelle giornate di SABATO dalle ore 8.30  alle ore 12.30 nel periodo 
intercorrente dal 03/08/2019 al 31/08/2019; 
 

- la trasmissione del presente provvedimento alle RSU aziendali, dandone opportuna 
notizia ai dipendenti interessati, l’informazione mediante affissione di appositi cartelli e 
pubblicazione all’albo Pretorio e sul sito istituzionale. 

 
 
 

Il Sindaco 

Finotto Manrico 

 
 

-----====ooo((O))ooo====----- 
 

RELATA   DI   NOTIFICA 
 



 

Ordinanza SINDACALE n.16 del registro generale del 22-07-2019 Comune di Fossalta di Piave 
 

 
Io sottoscritto notificatore ______________________________________________________  
 
dichiaro di aver notificato oggi __________________________________________________ 
 
 copia di questo atto a ________________________________________________________  
 
presso la sede municipale/alla residenza e domicilio  sita in ___________________________  
 
consegnandola nelle mani di ___________________________________________________. 
 
 

IL RICEVENTE IL MESSO COMUNALE 

_____________________________ _____________________________ 
 



 

Ordinanza SINDACALE n.16 del registro generale del 22-07-2019 Comune di Fossalta di Piave 
 

__________________________________________________________________________ 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Io sottoscritto Messo Comunale certifico che copia della presente ordinanza, viene pubblicata 
all'Albo On-Line del Comune al nr. 870 per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì,  24-07-2019 
 
  

IL MESSO COMUNALE 

 
 


